
ОСНОВЕН СУД ВЕЛЕС 
ПРК-С.бр.3928/21
05.05.2022  год.
ВЕЛЕС

 Врз основа на чл. 81 ст.3 од Законот за прекршоции на огласна табла и 
на Веб страната на Основен суд Велес, на ден 15.03.2021 година се: 

          И С Т А К Н У В А 

 Пресудата ПРК-С.бр.3928/21 од 04.04.2022 година, против обвинетиот 
Рахман Ајваз од Скопје за прекршок по чл.36 ст.2, казнив по чл.36 ст.5 од ЗБСП.

 Со истекот на 8 /осум/ дена од денот на истакнување, ќе се смета дека е 
извршено полноважно доставување на пресудата ПРК-С.бр.3928/21  од 
04.04.2022 година, против обвинетиот Рахман Ајваз со живеалиште на ул 
Виничка бр 14 Шуто Оризари  Скопје 

        С у д и ј а
                      Александар Шопов


